

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю (І.Мізюк)	1. Акумуляторна батарея 190Ah/1050A (513x222x223/+L/VOO) (EFB)	31440000-2	4	шт.	11 000,00	44 000,00	+	Для забезпечення запуску дизель-генераторної станції встановленої в сховищі №65080 у разі виникнення критичної ситуації. ФОП Ткачук В.В.	Відкладено
		2. Зарядний пристрій «АІДА-20SI» (5/10/20А)	31150000-2	2	шт.	2 900,00	5 800,00	+	Для періодичної підзарядки/зарядки акумуляторних батарей 190Ah/1050A та забезпечення безперебійного запуску дизель-генераторної станції в сховищі №65080. ФОП Ткачук В.В.	Відкладено
		3. Генератор FOGO FV 17001 TRE	31120000-3	1	шт.	200 000,00	200 000,00		Для забезпечення резервного електроживлення пункту незламності. Відкриті торги з особливостями/ запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		4. Стілець складаний пластиковий	39110000-6	80	шт.	1 130,00	90 400,00		Для забезпечення пунктів незламності.	Погоджено
П.Пав-лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	5. Генератор AL-KO 6500 D-C	31120000-3	4	шт.	29 999,00	119 996,00		Для забезпечення безперебійного електропостачання в адміністративних будівлях старостинських округів Вараської МТГ. Відкриті торги з особливостями/ запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		6. Генератор AL-KO 3500 C		2	шт.	16 999,00	33 998,00			Погоджено
		7. Оплата послуг з перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3	1	послуга	535,00	5 350,00			З метою дотримання норм законодавства щодо дотримання пожежної безпеки, утримання у належному стані внутрішніх пожежних кранів та пожежних рукавів (10 рукавів). 6 ДІРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	8. Спеціальний одяг для техпрацівників	18130000-9	5	шт.	530,00	2 650,00	1 проп	З метою забезпечення технічних працівників спеціальним одягом. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		9. Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	4	шт.	1 639,00	6 556,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства щодо страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів. ПрАТ «УПСК».	Погоджено
Р.Хондока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	10. Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1	1	послуга	396,00	396,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.ДОС» (2 ключа). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		11. БФП Canon i-SENSYS MF3010	30230000-0	1	шт.	12 000,00	12 000,00	+	Для забезпечення оргтехнікою нового робочого місця. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
П.Павлишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Гацюк)	12. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			4 864,00	+	Для забезпечення працівників управління необхідними канцелярськими товарами. ФОП Жданок В.С.	Погоджено
		13. Продукція для чищення:	39830000-9				611,00	+	Для прибирання приміщень. ФОП Жданок В.С.	Погоджено
		Рідина для чищення Domestos	2	шт.	115,00	230,00				
		Рідина для скла – спрей Чистий дім	1	шт.	50,00	50,00				
		Засіб для миття поверхонь Містер Пропер	1	шт.	105,00	105,00				
		Миючий засіб 1л	2	шт.	50,00	100,00				
		Чистячий засіб Glogi	1	шт.	30,00	30,00				
		Рідке мило господарське	2	шт.	48,00	96,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	14. Рукавиці гумові	19510000-4	6	пара	15,00	90,00	+		Погоджено
		15. Пакети для сміття 35л*30шт	19640000-4	5	шт	35,00	175,00	+		Погоджено
		16. Пакети для сміття 60л*10шт		3	шт	20,00	60,00			
		17. Картриджі:	30120000-6			2 150,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ФОП Колбун О. І.	Погоджено	
		Картридж Canon-052		2	шт.	815,00	1 630,00			
		Картридж HP CB436A		1	шт.	520,00	520,00			
П.Пав-лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	18. Програмне забезпечення Антивірус ESET NOD32	72260000-5	1	послуга	1 350,00	1 350,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи. ПП «Актив ІТ», снт. Володимирець.	Відкладено
		19. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			4 415,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу канцелярськими товарами. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		20. Вогнегасники:	35110000-8			2 800,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено	
		Вогнегасник ВВК-3,5 (ОУ-5)		1	шт.	1 590,00	1 590,00			
		Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)		1	шт.	1 210,00	1 210,00			
21. Послуги з обслуговування оргтехніки (відновлення та заправка картриджів)	50320000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			5 500,00	+	Відновлення і заправка картриджів для забезпечення поточної роботи відділу. ФОП Колбун О.І.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	22. Створення та ведення містобудівного кадастру у т.ч. заходи інформатизації: адміністрування програмного забезпечення «Програмна продукція ArcGIS Online GIS Professional Basic User Type Annual Subscription»	72260000-5	1	послуга	45 000,00	45 000,00		Для розширення функціоналу з наповнення містобудівного кадастру на геопорталі Вараської міської ради. ТОВ «МАГНЕТІКВАН МУНІЦИПАЛЬНІ ТЕХНОЛОГІЇ», м. Тернопіль.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 1,10 Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ №4- 8, 11, 12 (О.Корень)	23. Молоко:	15510000-6				349 734,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Молоко пастеризоване, жирністю 2,5%		7000	л	36,24	253 680,00			
		Молоко пастеризоване, жирністю 3,2%.		700	л	38,22	26 754,00			
		Сухе молоко		525	кг	132,00	69 300,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1,2,3,4 (О.Корень)	24. Борошно пшеничне вищого сорту	15610000-7	400	кг	15,36	6 144,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		25. Сухарі панірувальні	15820000-2	60	кг	65,40	3 924,00			Погоджено
		26. Крохмаль	15620000-0	120	кг	77,52	9 302,40	+		Погоджено
		27. Крупа манна		150	кг	22,62	3 393,00			Погоджено
		28. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	180	кг	52,32	9417,60	+		Погоджено
		29. М'ясо:	15110000-2				309 110,00			Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.
Філе куряче	1700	кг.		154,00	261 800,00					
Тушки курячі сухої заморозки	570	кг.		83,00	47 310,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	30. Поточний ремонт цеху мийки їдальні Сопачівського ліцею	45450000-6	1	послуга	174 910,00	174 910,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	31. Послуга з технічного нагляду за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття»	71520000-9	1	послуга	10 300,00	10 300,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи ФОП Думицький В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	32. Послуга з технічного нагляду за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття»	71520000-9	1	послуга	9 100,00	9 100,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Думицький В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	33. Послуга з технічного нагляду за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт системи вентиляції найпростішого укриття»	71520000-9	1	послуга	9 600,00	9 600,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	34. Проведення вимірів опору ізоляції та заземлюючих пристроїв	71630000-3	1	послуга	23 404,80	23 404,80	1 проп	Щорічне випробування та вимірювання опору ізоляції проводів, кабелів і заземлюючих пристроїв в приміщенні закладу та в ідальні. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
		35. Поточний ремонт перегородок для санвузлів	45420000-7	1	послуга	42 236,00	42 236,00	+	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено	
		36. Технічний огляд шкільного автобуса Богдан	71630000-3	1	послуга	1 202,50	1 202,50	1 проп	Послуги випробування колісних транспортних засобів, що проводяться кожних пів року. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено	
		37. Перезарядка вогнегасників:	75250000-3					3 670,00	+	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації та готовності до використання у випадку пожежі. ФОП Попруга Т.М., Полтавська обл.	Погоджено
		ВП-2		10	шт.	70,00	700,00				
		ВП-3		5	шт.	90,00	450,00				
		ВП-5		24	шт.	100,00	2 400,00				
		ВП-6		1	шт.	120,00	120,00				
		38. М'ясо:	15110000-2					38 000,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Філе куряче		200	кг	150,00	30 000,00				
		Тушки курчат		100	кг	80,00	8 000,00				
		39. Масло вершкове жирн. не менше 72,5%	15530000-2	20	кг	273,36	5 467,20	1 проп	Забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
		40. Сир твердий не менше 50 % жирн.	15540000-5	100	кг	244,26	24 426,00				
		41. Макарони в/с	15850000-1	100	кг	24,18	2 418,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
42. Крупи:	15610000-7					8 740,80	+	Погоджено			
Рис		60	кг	52,50	3 150,00						
Булгур		60	кг	57,18	3 430,80						
Гречка		60	кг	36,00	2 160,00						
43. Цукор	15830000-5	50	кг	32,40	1 620,00	+	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	44. Хліб цільнозерновий	15810000-9	200	шт.	22,68	4 536,00	+	Додаткова потреба, оскільки організуємо гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ТОВ «Кузнецовський Хлібозавод».	Погоджено
		45. Сік фруктовий в асорт.	15320000-7	498	л	25,00	12 450,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		46. Томатна паста	15330000-0	20	кг	117,18	2 343,60	+	Забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	47. Блокнот А5 (224 арк.)	30190000-7	20	шт.	320,00	6 400,00	+	Для вручення учасникам заходу «Стажування молоді, яка не перебуває на посадах в органах місцевого самоврядування, у виконавчих органах Вараської міської ради» ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		48. Ручка кулькова автоматична		20	шт.	42,00	840,00	+		Погоджено
		49. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 210*148 мм) (20 друкованих елементів)	79820000-8	1	послуга	3 400,00	3 400,00	+		Погоджено
		50. Рамка	39290000-1	20	шт.	80,00	1 600,00	+		ФОП Чміль І.П.
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	51. Круасан Батоша згущене молоко 1,4 кг	15820000-2	7	пачка	164,00	1 148,00	+	Для проведення заходів до Дня Святого Миколая. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		52. Вафля Roshen Wafers Sandwich молоко-ваніль 55г		100	шт.	15,50	1 550,00			
		53. Вафля Bravissimo полуниця 50г		100	шт.	12,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	54. Заправка картриджа Canon 7258	5031000-1	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Для друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підготовки копій документів (5 картриджів). ПП «Актив ІТ», смт. Володимирець.	Погоджено
		55. Машина кутошліфувальна 125мм	43830000-0	1	шт.	1 360,00	1 360,00	1 проп	Для поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, виготовлення декоративних елементів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		56. Рукавиця Prolar кашемір	18140000-2	28	пара	70,00	1 960,00	1 проп	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		57. Брусок 50*50	03410000-7	30	м	32,00	960,00	1 проп	Для проведення ремонту лавок шляхом заміни полуманих брусків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		58. Металева декоративна конструкція «Лелеки»	37530000-2	1	шт.	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для декоративного облаштування алей і естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		59. Мітла пластикова кругла	44510000-8	10	шт.	70,00	700,00	1 проп	Для ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, пофарбування виготовлених декоративних елементів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		60. Лопата совкова молоткова		5	шт.	137,00	685,00			
		61. Лопата рельсова американка		5	шт.	163,00	815,00			
		62. Кельма плиточка		2	шт.	44,00	88,00			
		63. Макловиця 40/140		5	шт.	30,00	150,00			
		64. Щітка		2	шт.	30,00	60,00			
		65. Кельма штукатурна		1	шт.	99,00	99,00			
66. Рулетка 5м	1	шт.	78,00	78,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	67. Кість флейцова Англійська		30	шт.	20,00	600,00			
		68. Граблі віялові		5	шт.	34,00	170,00			
		69. Поливачка з носиком 10л		2	шт.	100,00	200,00			
		70. Пасатижі нікель 200мм		1	шт.	220,00	220,00			
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	71. Бензин автомобільний А-95-Євро5-Е5 в талонах	09130000-9	1840	л	53,87	99 120,80	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу департаменту під час виконання функцій та завдань. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		72. Виготовлення проектної документації (в тому числі експертиза) на будівництво теплової мережі від ТК-27 до вул.Лугова в місті Вараш, Вараського району, Рівненської області	71320000-7	1	робота	148 752,00	148 752,00	+	Для забезпечення більш надійного функціонування житлового фонду та господарського комплексу в житлово-комунальних послугах, відповідно до встановлених нормативів і національних стандартів України. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
		73. Виготовлення проектної документації (в тому числі експертиза) на будівництво теплової мережі від ТК-16-1 до провулку Вишневий в місті	71320000-7	1	робота	98 812,00	98 812,00	+	Для забезпечення більш надійного функціонування житлового фонду та господарського комплексу в житлово-комунальних послугах, відповідно до встановлених нормативів і національних стандартів України. ФОП Гоч А.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Вараш, Вараського району, Рівненської області								
		74. Виготовлення проектної документації (в тому числі експертиза) на капітальний ремонт покрівлі Собіщицького ліцею, за адресою: вул.Леоніда Коляди 2, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	71320000-7	1	робота	248 432,00	248 432,00	+	Для збереження від руйнування стелі та огорожуючих конструкцій будівлі. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	75. Технічне обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	9 839,00	9 839,00	1 проп	Для усунення виявлених дефектів та задля утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання і водовідведення. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		76. Послуги по супроводу комплексної системи комп'ютерних програм бухгалтерського обліку «ДЕБЕТ Плюс» (4 години)	72260000-5	1	послуга	2 080,00	2 080,00	1 проп	«ДЕБЕТ Плюс» використовується для обліку запасів (медикаментів, продуктів харчування, палива, МШП, запасних частин, будівельних матеріалів. У програмі здійснюється формування первинних документів (оприбуткування, списання, картки складського обліку), обіговосальдових відомостей, журналів,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)									ордерів, нарахування амортизації. ТОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ», м. Львів.	
	77. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	140	м ³	55,51	7 771,40			Для оплати постачання гарячої води. Оскільки збільшився тариф та збільшилось використання гарячої води при проведенні процедур КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	78. <u>Послуги з технічного обслуговування вогнегасників:</u>	50410000-2			4 310,00		1 проп	Перезарядка, опосвідчення, технічне обслуговування (діагностування) вогнегасників здійснюється щороку. ФОП Попруга Т.М., Полтавська обл.	Погоджено	
	Послуга перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВП-6		31	шт.	120,00	3 720,00				
	Послуга перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВВК-3,5		2	шт.	130,00	260,00				
	Послуга перевірки, огляду та заправки водопінних вогнегасників		3	шт.	110,00	330,00				
	79. <u>Поточний ремонт ноутбука</u>	50320000-4	1	послуга	800,00	800,00	1 проп	Заміна блока живлення ноутбука. Ноутбук в експлуатації з 2007 року, виникла проблема з блоком живлення, який потребує заміни. ПП «Актив ІТ», смт. Володимирець.	Погоджено	
80. <u>Послуги з очищення каналізаційних мереж</u>	90470000-2	1	послуга	7 778,94	7 778,94	1 проп	Очистка каналізаційних колодязів (2 години). Очистка здійснюється восени і навесні. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	81. Встановлення охоронної сигналізації	45310000-3	1	послуга	30 000,00	30 000,00	1 проп	Для денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (співфінансування з бюджету громади). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено	
		82. Встановлення пожежної сигналізації	45310000-3	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп		Погоджено	
		83. Столи і шафи:	39120000-9					60 000,00	+	Для денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (субвенція з державного бюджету). ФОП Калуш Н.В., м.Вараш.	Погоджено
		Стіл офісний		5	шт.	5 000,00	25 000,00				
		Шафа для папок		4	шт.	4 000,00	16 000,00				
		Стіл-тумба		1	шт.	6 000,00	6 000,00				
		Стіл високий (рецепція)		1	шт.	13 000,00	13 000,00				
		84. Крісла:	39110000-6					63 200,00	+		Погоджено
		Крісло комп'ютерне		5	шт.	4 000,00	20 000,00				
		Стілець офісний		20	шт.	1 200,00	24 000,00				
		М'які крісла (куточок психолога)		2	шт.	7 000,00	14 000,00				
		Стілець барний		1	шт.	5 200,00	5 200,00				
		85. Офісні меблі:	39130000-2					29 900,00	+		Погоджено
		Стелаж		1	шт.	8 700,00	8 700,00				
		Тумба офісна		4	шт.	2 800,00	11 200,00				
		Вішак для верхнього одягу (підлоговий)		4	шт.	2 500,00	10 000,00				
		86. Меблі різні:	39140000-5					78 200,00	+		Погоджено
		Столик журнальний		1	шт.	4 000,00	4 000,00				
		Тумба кухонна		1	шт.	4 000,00	4 000,00				
		Кухонний куточок		1	шт.	10 000,00	10 000,00				
Стільниця під умивальник	1	шт.		3 000,00	3 000,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	Ванна поличка		1	шт.	800,00	800,00		Для денного центру соціально-психологічної допомоги (співфінансування з бюджету громади). ФОП Калуш Н.В., м.Вараш.		
		Шафа для одягу		1	шт.	7 000,00	7 000,00				
		Диван		2	шт.	24 700,00	49 400,00				
		87. Сейф	44420000-0		1	шт.	8 000,00	8 000,00	+	Для денного центру соціально-психологічної допомоги (субвенція з державного бюджету). ФОП Калуш Н.В., м.Вараш.	Погоджено
		88. Дзеркало	38620000-7		1	шт.	1 200,00	1 200,00		Для функціонування денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (співфінансування з бюджету громади). ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		89. Господарські товари:	39220000-0			3 400,00	+				
		Набір чайний		1	шт.	1 000,00	1 000,00				
		Смітник		5	шт.	150,00	750,00				
		Стакани для води		1	набір	500,00	500,00				
		Графин для води		1	шт.	350,00	350,00				
		Килимок придверний	19510000-4	2	шт.	400,00	800,00				
		90. Кондиціонер	42510000-4		3	шт.	15 000,00	45 000,00		Для денного центру соціально-психологічної допомоги (співфінансування з бюджету громади). ФОП Карпович Б.В. Hot-line: 8 215 – 15 379 грн	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	91. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 7Б, кв. 10 і 13	45450000-6	1	послуга	17 932,00	17 932,00	+	Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 7Б, кв. 10 і 13. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено	
		92. Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н	45450000-6	1	послуга	11 579,00	11 579,00	+	Поточний ремонт міжпанельних швів за адресою м. Вараш, м-н Перемоги, буд. 12В, кв. 69. ФОП Сиротюк В.О.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Перемоги, буд. 12В, кв. 69								
		93. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників:	50410000-2				3 060,00	+	Перевірка, огляд та заправка вогнегасників. ФОП Попруга Т.М., Полтавська обл.	Погоджено
		Послуга перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВП-5		2	шт.	100,00	200,00			
		Послуга перевірки, огляду та заправки вогнегасників ВВК-3,5		22	шт.	130,00	2 860,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	94. Виготовлення проектної документації	71320000-7	1	послуга	25 000,00	25 000,00	+	Проект ОДР «Тимчасова схема організації дорожнього руху на період виконання аварійних та поточних робіт на вулично-дорожній мережі в межах населеного пункту». ФОП Гонгало І.І., м. Рівне.	Погоджено
		95. Пальне:	09310000-9				830 340,00			
		Бензин А-95		3600	л	54,40	195 840,00			
		Дизпаливо		11750	л	54,00	634 500,00			
		96. Папір для лазерного друку	30190000-7	15	пачка	147,90	2 218,50	1 проп	Для використання в роботі, для друку документів. ТОВ «ШПАНІВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»», м. Рівне.	Погоджено
		97. Книга записна тверда обкл.А5		1	шт.	92,71	92,71			
		98. Замок навісний 60мм	44520000-1	1	шт.	73,00	73,00	1 проп	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		99. Цвяхи 100	44190000-8	6	кг	50,00	300,00	1 проп		
		100. Цвяхи 200		6	кг	50,00	300,00			
101. Знаряддя:	44510000-8				1 464,00	1 проп				
	Лопата снігова з держакон Кольорова мала		2	шт.	146,00	292,00			Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Плоскогубці з комбінованою ручкою 180мм PREMIUM		1	шт.	205,00	205,00				
	Пила по дереву з тефлоновим покриттям 450мм 2D		1	шт.	300,00	300,00				
	Молоток слюсарний 1000г дерев'яна ручк.		1	шт.	250,00	250,00				
	Сокира 1000г		1	шт.	417,00	417,00				
	102. Відро пластм. 12л	19520000-7	6	шт.	48,00	288,00	1 проп			Погоджено
	103. Крупа ячмінна	15610000-7	1000	кг	11,00	11 000,00	+	Для годування безпритульних собак у центрі перетримки безпритульних тварин ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
	104. Крупа пшенична		1000	кг	10,00	10 000,00				
	105. Голови курячі	15130000-8	500	кг	30,00	15 000,00	+			Погоджено
	106. Продукція для чищення:	39830000-9					3 100,00	+	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	Миючий засіб «Фейрі» зелене Яблуко 0,5л		30	шт.	75,00	2 250,00				
	Білизна		50	шт.	17,00	850,00				
	107. Знаряддя:	44510000-8					1 030,00	+	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	Сокира 600г ручка дерев.		1	шт.	280,00	280,00				
	Молоток 500г ручка скловолокно		1	шт.	200,00	200,00				
	Ножівка по дереву		1	шт.	250,00	250,00				
Ножіці по металу прями		1	шт.	300,00	300,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	108. Відро оцинковане	39220000-0	10	шт.	120,00	1 200,00	+	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		109. Навчання: Електробезпека (підтвердження групи з електробезпеки) (1 особа)	80550000-4	1	послуга	500,00	500,00	+	Для функціонального навчання у сфері цивільного захисту. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»», м. Рівне.	Погоджено
		ЗУ «Про охорону праці» та НПАОП (2 особи)				3 000,00	3 000,00			
		Правила технічної експлуатації електроустановок споживачів (1 особа)				600,00	600,00			
		110. Дошка обрізна (сосна) 25*4500	03410000-7	1,45	м ³	6 150,00	8 917,50	+	Для годування безпритульних собак у центрі перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		111. Брус обрізний (100*60*4500)		1,45	м ³	6 150,00	8 917,50			
		112. Дріт в'яз.в мотках 1,2мм 1кг	44310000-6	5	кг	60,00	300,00	1 проп	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	113. Замки врізні:	44520000-1				1 891,00	1 проп	В зв'язку із зношенням врізних замків у міжкімнатних дверях приміщення підприємства. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Замок врізний Bravo м/с чорний		1	шт.	499,00	499,00			
		Замок врізний Bravo м/с срібло		1	шт.	499,00	499,00			
		Замок врізний Imperial Kumgu 85мм АВ		1	шт.	893,00	893,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	114. Сантехнічне обладнання:	44410000-7					3 712,00	1 проп	В зв'язку з аварійним станом унітаза та виходом із ладу змивного бачка у туалетній кімнаті лабораторії МОС. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	Унітаз Kogal		1	шт.	3 550,00	3 550,00				
	Шланг 0,5		1	шт.	60,00	60,00				
	Манжет		1	шт.	35,00	35,00				
	Труба Ø110 0,3м	19520000-7	1	шт.	67,00	67,00				
	115. Бетон М-400 РЗ	44830000-7	4	м³	2 930,00	11 720,00	1 проп	Для виконання робіт по заливці тумби під баки з гіпохлоридом на хлораторній МОС. ПП-Фірма «Торгбуд-Сервіс».	Погоджено	
	116. Доставка автоміксером	60180000-3	1	послуга	900,00	900,00				
	117. Господарські товари:						1 310,46	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Едельвейс-ТВ»	Погоджено
	Рідке мило «Фруктовий збір» 5 л	33710000-0	2	шт.	86,52	173,04				
	Пакети для сміття економ 35л/50шт, 8мкм, розмір 450*550 чорні TP HDPE	19640000-4	20	рулон	27,00	540,00				
	Засіб для миття скла, дзеркал Valu Glass 5 л бут. 1/1	39830000-9	1	шт.	91,50	91,50				
	Універсальний засіб для миття підлоги та інших поверхонь Valu Упо «Лимон» 5 л Valu		2	шт.	135,36	270,72				
	Насадка змінна для швабри з мікрофібри шиньйон		4	шт.	58,80	235,20				
118. Рукавички:	18424000-7					272,42	+			
Рукавички латексні L 1 пара пар HIGH RISK		10	шт.	13,62	136,21					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	оглядові нестерильні неприпудрені Mediok									
	Рукавички латексні М 1 пара пар HIGH RISK оглядові нестерильні неприпудрені Mediok			10	шт.	13,62	136,21			
	119. Віник та мітла:	39224000-8					1 740,00	1 проп	В зв'язку з непридатністю робочого інвентарю у сторожів ГОО, та для інших об'єктів ВТБК. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
	Віник Сорго великий		18	шт.	85,00	1 530,00				
	Мітла пластикова кругла АВС		3	шт.	70,00	210,00				
	120. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт в районі спортивно- го залу «Ізотоп»	45230000-8	1	послуга	7 254,00	7 254,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено	
	121. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт в районі інфекцій- ного корпусу «Вараської багатопрофільної лікарні»		1	послуга	10 512,00	10 512,00	1 проп			
	122. Хімічні реактиви:	24960000-1					2 280,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками	Погоджено
Реактив Грісса сухий, чда		0,050	кг	1 000,00	50,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	ОХІ тест – полос- ки (50шт/уп). Ерба Лахема с.р.о		1	пак.	750,00	750,00			якості питної і стічної води м. Вараш. ПП «Фірма Фармікс», м. Рівне.	
	Ортофосфорна кислота харч. 1,8кг		1	л	305,00	305,00				
	Фільтр лаб. Обеззолений (стрічка синя уп. 100шт.) d-110мм		1	упак.	125,00	125,00				
	Мурексид чда		0,010	кг	24 000,00	240,00				
	Калій йодид, хч		0,200	кг	4 050,00	810,00				
	123. Папір (КРАФТ) 60*86 СМ БМКВ 70/840	37823500-8	1	кг	130,00	130,00	1 проп			Погоджено
	124. Рукавички оглядові латексні «MEDICARE» (н/с, з високим ступенем захисту, текстуровані, б/п) р.L	18424000-7	50	пара	14,00	700,00	+			Погоджено
	125. Штатив для проб. 20 гн	38436160-9	1	шт.	165,00	165,00	+			Погоджено
	126. Буд. матеріали:					3 328,00	1 проп		Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення на Полігоні ТПВ. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
	Емаль Снежка Супермал 2,5л Польща	44810000-1	1	банка	928,00	928,00				
	Мідний купорос 300гр	24950000-8	1	шт.	69,00	69,00				
	Ґрунт універс. Ансер EG-58 2л	44830000-7	2	шт.	45,00	90,00				
	Снежка ЕКО плюс 5л/6,8кг	44810000-1	1	відро	646,00	646,00				
Стрічка малярна СТАНДАРТ 38мм*40м	44510000-8	1	рулон	67,00	67,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Мінівалік елітаколог 48*180		1	шт.	78,00	78,00				
	Ручка до валіка 8*180мм		1	шт.	20,00	20,00				
	Шпаклівка «Ірком» біла 0,7кг	44830000-7	1	відро	68,00	68,00				
	Кнауф HP фініш 25кг		1	мішок	330,00	330,00				
	Емаль DEKART сіра 2,8кг	44810000-1	4	банка	258,00	1 032,00				
	127. Віконний блок ЕКІРАZH ULTRA 60 (Фурнітура Ахог К-3), розмір 1500*1150	44221000-5	2	шт.	4 644,15	9 288,30	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення на Полігоні ТПВ. ТОВ «Термопласт М».	Погоджено	
	128. Дверний блок зовнішнього відкриття ЕКІРАZH ULTRA 60 (Фурнітура Дверна Вх ПВХ), розмір 800*2100		1	шт.	7 532,25	7 532,25			Погоджено	
	129. Монтаж	45420000-7	1	послуга	2 900,00	2 900,00			Погоджено	
	130. Електрообладнання:					17 821,00	1 проп	Для перевірки та подальшого контролю освітленості адміністративних, виробничих та технічних приміщень КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено	
	Люксметр	38340000-0	1	шт.	1 950,00	1 950,00				
Світильник ДПП 2*18Вт Optima під LED без рефл. IP65	31520000-7	8	шт.	400,00	3 200,00			Для виконання ремонтних робіт електрообладнання на КНС-1. ФОП Шевченко/2Амperi.		
1-VS-4002 Лампа LED Vestum T8	31510000-4	30	шт.	75,00	2 250,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	1200мм 18W 1600Лм 6500К 175-250V G13									
	Щиток ЯРП 100 IP54 комп.	31210000-1	2	шт.	3 443,00	6 886,00			Для виконання ремонтних робіт електрообладнання на МОС. ФОП Шевченко/2Амperi.	
	Автоматичний ви- микач HL-C63/3		1	шт.	530,00	530,00				
	BD2-2000-0000 Комбінований щиток 220 300 120 ip44		1	шт.	616,00	616,00				
	Авт. вимикач 1 пол SCHNEIDER RESI9 6kA 1P 16A C_R9F12116		6	шт.	130,00	780,00				
	Авт. вимикач 1 пол SCHNEIDER RESI9 6kA 1P 25A C_R9F12125		3	шт.	153,00	459,00				
	Вимикач VIDEX BINERA IP65 зовнішній 1кл сірий (VF- BNW11-G) (10/100)		10	шт.	115,00	1 150,00				
	131. Крани поліпропіленові;		19520000-7			804,00	1 проп	Для усунення протікань на емкостях для зберігання гіпохлориду на установці НС-2 підйому. ФОП Кухарець О.В.		
	Кран поліпропіле- новий Ø 20	2		шт.	168,00	336,00				
	Кран поліпропіле- новий Ø 25	2		шт.	234,00	468,00				